UGN SALGAMENDIN

Temporada Club

2025
2025
2024
2024
2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992

JON SALSAMENDI GONI

ORIQOORIA LykELnknown ORIO
Nacido en: ORIO 27-10-1970 ORIALKI
. N©° Ne° e .
Compitiendo . Clasificacion Puntos N° Meor Pec
enlaACT Condicion VECES VESES b club banderastiempo tien
titular suplente

No

No

No

No

No

No

No
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO Si Canterano 0 5 1 213 8 19:06,62 21
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
BERMEO No Propio
BERMEO Si No propio O 18 2 198 3 17:40,58 20::
BERMEO Si No propio O 15 10 75 4 19:18,62 22:.
BERMEO Si No propio 9 10 2 189 3 19:01,40 21:.
ASTILLERO Si Propio 16 2 7 81 19:46,44 21..
ASTILLERO Si Propio 18 2 7 137 19:25,16 21.:(
ASTILLERO Si Propio 14 4 6 127 1 19:04,13 21.:(
ASTILLERO No Propio
ASTILLERO No No propio
ASTILLERO No No propio
ASTILLERO No No propio
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano



N° N°

Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacién Puntos N° Mejor F_’eo

enlaACT : club club  banderastiempo tien
titular suplente

1991 ORIO No Canterano

1990 ORIO No Canterano

1989 ORIO No Canterano

1988 ORIO No Canterano

1987 ORIO No Canterano

1986 ORIO No Canterano



